[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08.2012г.

№ 3498
О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению администрации № 723 от 26.03.2009 года «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Гатчинского муниципального района земельных участков для индивидуального жилищного строительства» (в редакции от 09.04.2009 года № 898, от 29.06.2009 года № 1757, от 28.09.2009 года № 2676, от 15.12.2009 года № 3679, от 19.07.2010 года № 3278)
В целях реализации областного закона от 14.10.2008 года № 105-ОЗ (в редакции областного закона № 48-03 от 17.06.2012 года) «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области» в соответствии с Положением о порядке бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Гатчинского муниципального района, утвержденного Постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 16.08.2011 года № 3471 и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 26.03.2009 г. № 723 «О создании комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Гатчинского муниципального района земельных участков для индивидуального жилищного   строительства»   (в   редакции   от   09.04.2009   года  №   898,   от29.06.2009 года   № 1757, от 28.09.2009 года   № 2676, от 15.12.2009 года № 3679, от 19.07.2010 года № 3278)     и читать его в следующей редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам бесплатного предоставления  в собственность граждан,
проживающих на территории Гатчинского муниципального района
земельных   участков для индивидуального жилищного строительства
Председатель комиссии:
НОСКОВ
- заместитель главы администрации-
Илья Вениаминович
председатель комитета финансов
Заместитель председателя комиссии:
БЕРЕЗИНА
  - председатель КУИ Гатчинского муниципального
Наталия Николаевна         района Ленинградской области
Члены комиссии
КУЗНЕЦОВА
  - и.о. председателя Комитета юридического
Ирина Геннадьевна           обеспечения администрации Гатчинского
     муниципального района
ШАГАЙ
 - начальник сектора по жилищной политике
Людмила Аркадьевна       администрации Гатчинского муниципального
    района
АБАРЕНКО
-  заместитель  главы  администрации по

Лариса  Игоревна
   строительству и  развитию инфраструктуры –

   председатель   комитета   по градостроительству и

 архитектуре администрации Гатчинского
 муниципального района
ШЕСТАК
-  депутат Совета депутатов Гатчинского
Виктор Юрьевич
  муниципального района
ТРУНОВ
 -  председатель правления Гатчинской районной
Сергей Николаевич           организации  Российский Союз  ветеранов
  Афганистана
КРИВОРУК
  - председатель Гатчинского райкома
Валентина Васильевна      профсоюза работников образования

НОВИКОВА
  - представитель Губернатора Ленинградской области
Валентина Ивановна          в Гатчинском муниципальном районе

ВЛАСОВ
      - депутат Совета депутатов Гатчинского
Александр Васильевич      муниципального района

КОНЯЕВ
       - депутат Совета депутатов Гатчинского

Сергей Васильевич               муниципального района
Главы     администраций
городских и сельских поселений
- по согласованию
Секретарь комиссии:

МЕЛИХОВА                        - главный  специалист КУИ Гатчинского
Марина Геннадьевна             муниципального  района Ленинградской области
2.
Постановления администрации Гатчинского муниципального района
от 09.04.2009 года № 898, от 29.06.2009 года № 1757, от 28.09.2009 года №
2676,   от   15.12.2009   года   №   3679,   от   19.07.2010   года   №   3278   считать
утратившими силу.
3.
Настоящее    постановление   опубликовать    в    средствах    массовой
информации      и      разместить      на     официальном      сайте      Гатчинского
муниципального района.
4.    Настоящее    постановление    вступает    в    силу    с    момента    его
опубликования.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

Е.В.Любушкина
Исп.: Мелихова М.Г.